21 Sic enim consuetudo est nobilium, quod per cyrothecam vel aliam rem vilem vasallos suos investiunt feodis pretiosis; sic Dominus per crucem, que est ex modico filo, vasallos suos investit de celesti regno. Quando enim bonum forum est rerum venalium, tunc sapientes necessariis, ut non indigeant, muniunt hospitium suum contra caristiam superventuram, quam metuunt; modo Dominus de regno suo optimum facit forum, dum crucesignatis exponit pro peregrinatione modici temporis regnum celorum.

22 Non simus sicut symia, que nucem abicit, dum exterius amaritudinem in cortice sentit, et numquam ad dulcedinem nuclei pervenit, non sicut asinus, qui in molendino commoratur, et quia recedere non vult ab eo, quando¹⁶ molendinum incenditur et ipse cum eo; qui asinus est adeo piger, quod videns lupum venientem infigit caput suum dumeto vel spinis et permittit renes suos devorari a lupo usque ad pulmonem et, quia abscondit faciem suam, credit quod nullam sustineat lesionem.

23 Vos ergo, fratres, considerantes premia celestia non terreamini a laboribus itineris, quia omnes passus Dominus in libro suo scribit ad mercedem remunerationis, ut sicut *non peribit capillus de capite* [Lc. xxi, 18] nec momentum de tempore, ita nec passus de nostra peregrinatione.

24 Recitat magister Iacobus de Vitriaco, quod, cum semel predicaret de cruce suscipienda, aderat ibi vir quidam religiosus, conversus Cyster-ciensis dictus frater Symon, divinis visionibus assuetus, qui rogavit

¹⁵ et ab omni C, M, P3] *om.* P5

¹⁶ quando] *om.* P5, C, M, P3

20 And Joshua 2: *We will be blameless of the oath which you made us swear if, when we come into the land, the sign will not be this scarlet string, and you will tie it to the window.* The cross of Christ is the *scarlet string*, by which the sinners are led from their caves, meaning the hide-outs of their sins, and by which Rahab was freed, while the others perished. So while the hardened and the obstinate are killed, the faithful crusaders are drawn to Christ by this string and the promised land is given to them *by the line of distribution*, because true crusaders, who are truly contrite, have confessed their sins and prepare for the service of God and then die, are considered true martyrs, freed from mortal and venial sins and absolved from all penance enjoined on them, the punishment for their sins in this world and the punishment of purgatory in the next, they are safe from the tortures of hell and will be invested by this sign with eternal glory.